СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«10»  июня  2022 г.                                                                                                № 13
         «О внесении изменений в решение Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.12.2007
 № 52 «Об утверждении Положения «О денежном содержании муниципальных служащих Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом  Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о денежном содержании муниципальных служащих Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденное Решением Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.12.2007 № 52, следующие изменения:

    1.1. Подпункт 7 пункта 3 Положения изложить в следующей редакции:
«7) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу муниципального служащего, допущенного к государственной тайне на постоянной основе, выплачиваемая в порядке, установленном федеральным законодательством»;
1.2. Пункт 27 Положения изложить  в следующей редакции:

«27) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу муниципального служащего, допущенного  к государственной тайне на постоянной основе, выплачиваемая в порядке, установленном федеральным законодательством»;

1.3. Подпункт 7 пункта 43 Положения изложить в следующей редакции:
      «7) ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу муниципального служащего, допущенного к государственной тайне на постоянной основе, выплачиваемых в порядке, установленном федеральным законодательством в размере 0,25 должностных окладов».
    2. Настоящее Решение подлежит опубликованию, а также размещению на сайте Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Совета Андреевского сельского поселения:           Е.И. Головачёв

Глава Андреевского сельского поселения:                                      И.В. Катаев